

Харківська медична академія післядипломної освіти, в особі В.о. ректора, Голови комісії з реорганізації ХМАПО В.В. М'ясоєдова, який діє на підставі наказів МОЗ України від 15.03.2021 р. №452 «Про реорганізацію Харківської медичної академії післядипломної освіти», від 29.06.2022р. №1123 «Про внесення змін до складу Комісії з реорганізації Харківської медичної академії післядипломної освіти», від 01.08.2022 р. №31-о «Про виконання обов'язків ректора» та Статуту ХМАПО (далі – Замовник) з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Оргтехком», в особі директора Сердюка Ігоря Віталійовича, надалі іменованій «Постачальник», що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, надалі іменовані разом «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», уклали цей Договір, основні вимоги якого регламентуються: Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»; Указу Президента України від 14.03.2022 № №133/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»; Указу Президента України від 18.04.2022 № 259/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»; Указом Президента України від 17.05.2022 № 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»; Указом Президента України від 2022 року № 573/2022 від 12 серпня «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» та на підставі Постанови Кабінету міністрів України № 1178 від 12.10.2022 року «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, Наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України № 75 від 25.04.2022 р. «Про затвердження територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в тимчасовій окупації, оточені (блокуванні) станом на 23 серпня 2022 року» (у редакції Наказу № 193 від 26.08.2022 р.) та рішенням (наказом) Замовника, уклали цей договір (далі – Договір), про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується передати у власність Замовника матеріали для господарської діяльності, а саме: труби та фітинги, згідно ДК 021:2015 код 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби (далі - «Товар»), а Замовник прийняти Товар, визначений в асортименті, кількості та за цінами, які зазначені у Специфікації, що додається до цього Договору (Додаток № 1) і є його невід'ємною частиною та сплатити за нього грошові кошти.

1.2. Постачальник гарантує, що Товар новий, належить йому на праві власності та не перебуває під заборотою відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим засобом забезпечення виконання зобов'язань перед будь-якими фізичними та/або юридичними особами, державними органами і державою, а також не є предметом будь-якого іншого обтяження чи обмеження, передбаченого чинним законодавством України.

2. Ціна Товару

2.1. Ціна договору становить: 67659.60 грн. (шістдесят сім тисяч шістсот п'ятдесят дев'ять гривень 60 копійок), у т.ч. ПДВ- 20 %- 11276.60 грн. (одинадцять тисяч двісті сімдесят шість гривень 60 копійок).

2.2. Ціна Товару згідно Договору включає в себе вартість тари та упаковки, всі обов'язкові платежі, що сплачуються Постачальником, вартість доставки Товару до місця поставки, вартість страхування, навантаження, розвантаження та всі інші витрати Постачальника пов'язані з виконанням цього Договору.

2.3. Замовник здійснює оплату за поставлений Товар за цінами, передбаченими у

Специфікації (Додаток № 1), яка є невід'ємною частиною цього Договору, з урахуванням сплати податків, зборів та інших обов'язкових платежів та вартості доставки товару.

2.4. Ціна на Товар встановлюються в національній валюті України.

2. Якість та комплектність Товару

3.1. Якість Товару, що постачається повинна відповідати державним стандартам України (нормативам, технічним умовам), даному Договору та підтверджуватися необхідними документами в порядку, передбаченому діючим законодавством та даним Договором.

3.2. Комплектність Товару, що постачається, визначається за накладною.

У разі виявлення невідповідності асортименту, кількості Товару при прийманні, Постачальник в погоджений строк, але не пізніше 10 (десяти) календарних днів з моменту складання відповідного Акту та направлення Замовником відповідного повідомлення Постачальнику, здійснює за свій рахунок постачання недопоставленої або заміну невідповідної асортименту партії Продукції.

3.3. Гарантійний строк на Товар встановлений виробником рахується з моменту його отримання.

3.4. У випадку виявлення дефектів Товару (в тому числі прихованих) та не відповідності якості Товару вимогам визначеним цим Договором Замовник має право пред'явити Постачальнику претензію. Постачальник на підставі претензії в погоджений строк, але не більше 14 (чотирнадцяти) календарних днів з моменту направлення Замовником відповідної претензії Постачальнику, здійснює власними силами та за свій рахунок заміну дефектного Товару на якісний, або усуває виявлені дефекти. Гарантія на відремонтований Товар зберігається та продовжується на час знаходження Товару в ремонті. Гарантія на замінений Товар встановлюється така ж сама, що і на новий Товар, що передається за умовами цього Договору.

3.5. Порухення умов щодо характеристик (технічних характеристик) Товару, вимог до матеріалів (сировини) виробництва Товару, які зазначені у технічній специфікації, яка є Додатком № 1 до цього Договору є порушенням Постачальником щодо якості Товару та підставою для відмови в прийманні Товару Замовником.

4. Поставка Товару

4.1. Постачальник несе всі ризики щодо втрати чи пошкодження Товару до моменту передачі його Замовнику.

4.2. Товар повинен бути поставлений Замовнику протягом 5 робочих днів відповідно до замовлення Замовника. Постачальник має право достроково поставити Товар з обов'язковим повідомленням Замовника про це за 2 (два) дні до моменту його фактичного відвантаження.

4.3. Постачальник самостійно, та за свій рахунок, проводить доставку (враховуючи навантажувально-розвантажувальні роботи) Товару до місця поставки за адресою Замовника.

4.4. У разі виявлення невідповідності асортименту, кількості Продукції при прийманні, Постачальник в погоджений строк, але не пізніше 10 (десяти) календарних днів з моменту складання відповідного Акту та направлення Замовником відповідного повідомлення Постачальнику, здійснює за свій рахунок постачання недопоставленої або заміну невідповідної асортименту партії Товару.

4.5. Приймання - передача Товару за кількістю здійснюється відповідно до товаросупровідних документів (накладних), по якості - відповідно до документів, які засвідчують якість Товару, з обов'язковим складанням і підписанням Сторонами відповідних документів.

4.6. Передача (приймання-здача) Товару здійснюється на складі Замовника за наступною адресою:

61176, м.Харків, вул. Амосова,58.

4.7. Перехід права власності на Товар відбувається після його фактичної передачі на підставі належно оформлених первинних документів (товарно-транспортної накладної, видаткової

накладної) Замовнику але в будь-якому разі виключно після належного прийняття Замовником Продукції по якості, комплектності та кількості.

5. Порядок розрахунків

- 5.1. Розрахунки за Товар здійснюються Замовником у відповідності до п. 1 статті 49 Бюджетного кодексу України, після отримання Товару Замовником.
- 5.2. Форма розрахунків: безготівкова.
- 5.3. Усі розрахунки між Сторонами здійснюються в національній валюті України.
- 5.4. Замовник здійснює оплату Товару Постачальнику на підставі товаросупровідних документів (видаткових накладних) протягом 180 календарних днів з моменту отримання Товару.
- 5.5. Моментом здійснення оплати за кожну окрему партію Товару вважається дата перерахування Замовником грошових коштів на банківський рахунок Постачальника.
- 5.6. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання Замовником відповідного бюджетного фінансування на свій рахунок. Замовник не несе відповідальність перед Постачальником за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки фінансів.
- 5.7. Будь-які бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету по цьому Договору здійснюються у відповідності до ст. 23 Бюджетного кодексу України, взяття бюджетних зобов'язань та здійснення по ним платежів здійснюються у відповідності до ст. 48 і ст.49 Бюджетного кодексу України з урахуванням п.45 і п. 46 Порядку складання, розгляду затвердження та основні вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 року №228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ».

6. Термін дії Договору

- 6.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 21.11.2022 року а у разі подовження воєнного стану строк дії договору може бути подовжено.
- 6.2. Договір може бути достроково розірваний у відповідності до статей 651, 652 Цивільного кодексу, та ст. 188 Господарського кодексу.

7. Відповідальність сторін

- 7.1. Жодна Сторона не має права переуступати свої права, обов'язки і зобов'язання за даним Договором, не отримавши згоди другої Сторони.
- 7.2. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України та цим Договором.
- 7.3. За порушення строків поставки Товару Постачальник сплачує на користь Замовника пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості непоставленого/невчасно поставленою Товару за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів Постачальник додатково сплачує штраф у розмірі 10 (десять) непоставленого/невчасно вартості Товару.
- 7.4. За прострочення платежу Замовник сплачує на користь Постачальника пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період, за який сплачується пеня, від суми простроченого платежу.
- 7.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань за цим Договором.
- 7.6. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або передачу цінностей, прямо або опосередковано, будь-яким особам (що кваліфікуються законодавством, як дача / отримання хабаря, підкуп посадової особи, а також дії, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів про протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом) для впливу на дії чи рішення цих осіб з метою отримати які-небудь неправомірних переваг чи на інші неправомірні цілі.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони не несуть відповідальності за порушення зобов'язань по цьому Договору, якщо вони обумовлені обставинами непереборної сили (пожежею, повінню, землетрусом, та іншими стихійними лихами), що підтверджені відповідними документами, виданими Торгово-промисловою палатою України.

8.2. Якщо ці обставини будуть продовжуватися більше 3-х (трьох) місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір в односторонньому порядку, повідомивши (письмово) про це іншу Сторону за 15 (п'ятнадцять) календарних днів до його розірвання, зазначивши дату розірвання у повідомленні.

9. Інші умови

9.1. Замовник є неприбутковою організацією та є платником податку на додану вартість.

9.2. Будь-які зміни та доповнення до даного Договору, в тому числі щодо коригування його ціни, вважаються дійсними за умови їх письмового оформлення та підписання уповноваженими на це представниками Сторін, у порядку та спосіб, визначений чинним законодавством України.

9.3. Уповноважені представники сторін, підписавши цей договір, надають згоду на обробку їх персональних даних та/або передачу їх третім особам для цілей, пов'язаних з виконанням умов цього договору, а також підтверджують, що попереджені про свої права, визначені Законом України «Про захист персональних даних», мету збору даних. Сторони вправі здійснювати обробку персональних даних як самостійно, так і доручивши розпоряднику бази персональних даних.

9.4. Даний Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов, українською мовою у двох однакових примірниках, що мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із сторін.

9.5. Після укладення цього Договору всі листування, попередні домовленості та документи, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають чинність.

9.6. Сторони зобов'язуються протягом 5 (п'яти) робочих днів письмово повідомляти одна одну у випадках зміни відомостей про місцезнаходження і реквізити сторін. У разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

9.7. Всі спори за цим Договором вирішуються шляхом переговорів та обміну претензіями.

9.8. У разі недосягнення згоди, спір підлягає розгляду в Господарському суді Харківської області.

10. Місцезнаходження і реквізити сторін

ЗАМОВНИК:

Харківська медична академія
післядипломної освіти

Адреса: Україна, 61176, м. Харків,

Вул. Амосова, будинок 58

Код ЄДРПОУ 01896872

Платник: ХМАПО

Р/р UA988201720343191001200010306

ДКСУ в м. Київ

ІПН 018968720379

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою

відповідальністю «Оргтехком»

61002, м. Харків, вул. Гіршмана, 16

п/р UA233515330000026009052349524

у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

код за ЄДРПОУ 24336012

ІПН 243360120304

тел.: (057)341-81-14

ukrotk@gmail.com

В.о. ректора, Голова комісії з
реорганізації ХМАПО

В.В. М'ясоєдов

Директор ТОВ «Оргтехком»

П.В. Сердюк

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	НАЙМЕНУВАННЯ ТОВАРУ	Од. вим.	Кількі сть	Ціна за од., (без ПДВ), грн.	Сума, грн. (без ПДВ)
1.	Труба PPR-GF-PPR OVI (PN 20) ф 40мм	м	132	161,00	21 252,00
2	Труба PPR-GF-PPR OVI (PN 20) ф 20мм	м	44	36,05	1 586,20
3	Трійник редукційний ASG 40x20x40	шт	10	36,45	364,50
4	Муфта з'єднувальна 40 ASG	шт	6	34,85	209,10
5	Перехідник з металл.різьбой зовнішньої ASG 20x1,2"	шт	20	61,30	1 226,00
6	Перехідник з металл.різьбой внутрішньої ASG 20x1,2"	шт	10	39,75	397,50
7	Кран кульовий 20 ASG	шт	10	164,85	1 648,50
8	Муфта з'єднувальна 20 ASG	шт	6	4,55	27,30
9	Кутник 90*20	шт	40	5,50	220,00
10	Американка 40x5/4" вн. ASG	шт	4	495,00	1 980,00
11	Американка 25x3/4" зов. ASG	шт	2	175,10	350,20
12	Трійник однозначний 20 ASG	шт	16	7,75	124,00
13	Шланг ФІЛ-НОКС 1/2 в-в 0,6 м.	шт	10	138,00	1 380,00
14	Затискач ПП 20 ASG	шт	40	4,95	198,00
15	Труба HTR 50x2000 ASG	шт	4	154,60	618,40
16	Труба HTR 50x1000 ASG	шт	6	85,65	513,90
17	Труба HTR 50x500 ASG	шт	6	42,80	256,80
18	Труба HTR 50x250 ASG	шт	6	39,25	235,50
19	Труба HTR 110x2000 ASG	шт	10	373,40	3 734,00
20	Труба HTR 110x1000 ASG	шт	10	203,00	2 030,00
21	Труба HTR 110x500 ASG	шт	6	126,45	758,70
22	Труба HTR 110x250 ASG	шт	6	85,65	513,90
23	Трійник HTR 110x110x87,5° ASG	шт	4	126,30	505,20
24	Трійник HTR 110x110x45° ASG	шт	4	126,05	504,20
25	Кутник HTR 110x45° ASG	шт	10	59,05	590,50
26	Муфта HTR 110 ASG	шт	10	69,00	690,00
27	Перехідник з металл.різьбой внутрішньої ASG 25x3,4"	шт	6	65,30	391,80

28	Кутник НТР 110х87,5° ASG	шт	10	59,05	590,50
29	Трійник однозначний 25 ASG	шт	5	13,75	68,75
30	Американка 25х3/4" вн. ASG	шт	1	153,50	153,50
31	Радіатор Біметалевий 500/96	секц	10	578,15	5 781,50
32	Кран радіаторний прямий 25	шт	4	385,30	1 541,20
33	Кран кульовий 25 ASG	шт	2	242,90	485,80
34	Муфта редукційна 25х20	шт	1	32,75	32,75
35	Кран кульовий DN15 PN40, DRB11 TM Raftec	шт	5	139,50	697,50
36	Футорки, комплект універсальний 3/4"x1"	шт	2	115,50	231,00
37	Кронштейн для радіатора 7х170 мм з дюбелем (пара)	шт	3	26,00	78,00
38	Кутник 90*25	шт	6	8,70	52,20
39	Труба PPR-GF-PPR OVI (PN 20) ф 25мм	м	4	54,20	216,80
40	Ревізія 110°	шт	3	101,10	303,30
41	Труба ПВХ Ду-110мм (2м)зовн.	шт	5	650,00	3 250,00
42	Коліно ПВХ зовн. 110/45°	шт	2	96,00	192,00
43	Коліно ПВХ зовн. 110/90°	шт	2	69,00	138,00
44	Муфта 110 зовн.	шт	4	66,00	264,00
Всього:					56383.00
				ПДВ- 20 %	11276.60
				Всього з ПДВ:	67659.60

Всього: 67659.60 грн. (Шістдесят сім тисяч шістсот п'ятдесят дев'ять гривень 60 копійок)
У т.ч. ПДВ: 11276.60 грн. (Одинадцять тисяч двісті сімдесят шість гривень 60 копійок)

ЗАМОВНИК:

Харківська медична академія
післядипломної освіти

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою
відповідальністю «Оргтехком»

В.о. ректора, Голова комісії з
реорганізації ХМАПО



В.В. М'ясоєдов

Директор ТОВ «Оргтехком»



І.В. Сердюк